

Cedente/prestatore (fornitore)			Cessionario/committente (cliente)	
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02115460608			Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02240470605	
Denominazione: ELETTROLAZIO S.P.A.			Denominazione: R.E.M. S.R.L.	
Regime fiscale: RF01 (ordinario)			Indirizzo: Via Ferruccia, 12/b	
Indirizzo: VIA CARLO BUTTARELLI , 6			Comune: PATRICA Provincia: FR	
Comune: ROMA Provincia: RM			Cap: 03010 Nazione: IT	
Cap: 00155 Nazione: IT			Pec: rem-motori@messaggipec.it	
Telefono: 0622877640				
Email: ELETTROLAZIO@PEC-ELEXITALIA.IT				
Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 (fattura)		67450/V1	24-07-2019	Indicata PEC

Causale
Vendita -

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Vs.Ord. 0235 del 03-07-2019						
CPRFS1824G1 (Codice Articolo)	CAVO FS18OR18 24X1MMQ MAT T Cod.Metel : 9X9FS18OR1824G1	30,00	2,4292	MT		22,00	72,876
	Vs.Ord. 0235 del 03-07-2019						
SNRXCSZ03 * (Codice Articolo)	AZIONAT. REGOLABILE X F/MET Cod.Metel : SNRXCSZ03	20,00	9,1077	PZ		22,00	182,154
	Vs.Ord. 0235 del 03-07-2019						
PIZFD 2084-M2 (Codice Articolo)	INTERRUTTORE DI SICUREZZA A F Cod.Metel : PZZFD 2084-M2	3,00	22,1621	PZ		22,00	66,4863
	Vs.Ord. 0235 del 03-07-2019						
PIZVF AF-ME80 (Codice Articolo)	MOLLA DI SICUREZZA Cod.Metel : PZZVF AF-ME80	3,00	6,9076	PZ		22,00	20,7228
	Vs.Ord. 0235 del 03-07-2019						
PIZVF AF-MR5 (Codice Articolo)	MORSETTO ESTREMITÀ - TIPO FAS Cod.Metel : PZZVF AF-MR5	3,00	2,2582	PZ		22,00	6,7746
	Vs.Ord. 0235 del 03-07-2019						
PIZVF AF-TR5 (Codice Articolo)	TIRANTE REGOLABILE - TIPO FAS Cod.Metel : PZZVF AF-TR5	3,00	3,7196	PZ		22,00	11,1588
	Vs.Ord. 0235 del 03-07-2019						
PIZVF AF-CA5 (Codice Articolo)	CARRUCOLA DRITTA SOSTEGNO FUN Cod.Metel : PZZVF AF-CA5	30,00	7,4611	PZ		22,00	223,833
	Vs.Ord. 0235 del 03-07-2019						
PIZVF AF-IF1G (Codice Articolo)	INDICATORE DI FUNZIONE PER FU Cod.Metel : PZZVF AF-IF1GR01	25,00	1,8746	PZ		22,00	46,865
	Vs.Ord. 0235 del 03-07-2019						
PIZVF F05-100 (Codice Articolo)	FUNE ACCIAIO PLAST.ROSSA 100M Cod.Metel : PZZVF F05-100	2,00	39,5789	PZ		22,00	79,1578
	Vs.Ord. 0235 del 03-07-2019						
KMUFWP-80G22F (Codice Articolo)	FUSE 80A 690VAC GR 22X58 Cod.Metel : EAOFWP-80G22F	10,00	11,555	PZ		22,00	115,55
	Vs.Ord. 0235 del 03-07-2019						
SNRZB4BG0F04* (Codice Articolo)	TESTA SELET.A CHIAVE FIAT 3P. Cod.Metel : SNRZB4BG0F046	5,00	21,0987	PZ		22,00	105,4935
	Vs.Ord. ALFREDO del 03-07-2019						
GRASIT0B05 (Codice Articolo)	PORTATARGA 22,5 MM 27X15 192P Cod.Metel : GRASIT0B05	1,00	72,4461	PZ		22,00	72,4461
	Vs.Ord. ALFREDO del 03-07-2019						
TCO5413 (Codice Articolo)	CAVO TFX 14G 1,5 NER.NUM. G Cod.Metel : TEO5413	46,00	2,7007	MT		22,00	124,2322
	Vs.Ord. ALFREDO del 16-07-2019						
SAT1611001 (Codice Articolo)	PASSERELLA FILO 100X55 ZE Cod.Metel : SAT1611001	21,00	5,051	MT		22,00	106,071

Cedente/prestatore (fornitore) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02115460608 Denominazione: ELETTROLAZIO S.P.A. Regime fiscale: RF01 (ordinario) Indirizzo: VIA CARLO BUTTARELLI , 6 Comune: ROMA Provincia: RM Cap: 00155 Nazione: IT Telefono: 0622877640 Email: ELETTROLAZIO@PEC-ELEXITALIA.IT			Cessionario/committente (cliente) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02240470605 Denominazione: R.E.M. S.R.L. Indirizzo: Via Ferruccia, 12/b Comune: PATRICA Provincia: FR Cap: 03010 Nazione: IT Pec: rem-motori@messaggipec.it	
Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 (fattura)		67450/V1	24-07-2019	Indicata PEC

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Vs.Ord. ALFREDO del 16-07-2019						
SAT1620052 (Codice Articolo)	MORS.GIUN.LINEARE Cod.Metel : SAT1620052	25,00	0,957	PZ		22,00	23,925
	Vs.Ord. ALFREDO del 16-07-2019						
CEM2900.M20N (Codice Articolo)	PRESS.MAXIBRASS OTTONE NICHEL Cod.Metel : CEM2900.M20N	22,00	1,6358	PZ		22,00	35,9876
	Vs.Ord. ALFREDO del 16-07-2019						
CEM2033M20N (Codice Articolo)	CONTRODADO OTTONE NICHELATO M Cod.Metel : CEM2033M20N	22,00	0,2833	PZ		22,00	6,2326
	Vs.Ord. ALFREDO del 03-07-2019						
CPRR161X95 (Codice Articolo)	CAVO FG16R16 1X95MMQ 124114 U Cod.Metel : 9X9FG16R161X95	100,00	6,1023	MT		22,00	610,23
	Vs.Ord. ALFREDO del 19-07-2019						
SAT2720551 (Codice Articolo)	VITI TB M6X15 +DADI+ROND. BZF Cod.Metel : SAT2720551	20,00	0,182	PZ		22,00	3,64
	Vs.Ord. ALFREDO del 19-07-2019						
SAT2720551 (Codice Articolo)	VITI TB M6X15 +DADI+ROND. BZF Cod.Metel : SAT2720551	80,00	0,182	PZ		22,00	14,56
	Vs.Ord. ALFREDO del 19-07-2019						
3BO100/PU (Codice Articolo)	BOB.LEGNO D.100 P.U. Cod.Metel : 9X9100 PU	1,00	151,20	PZ		22,00	151,20
	Vs.Ord. ALFREDO del 03-07-2019						
SNRZB4BG2F05* (Codice Articolo)	TESTA SELETTORE A CHIAVE FIAT Cod.Metel : SNRZB4BG2F058	3,00	18,5015	PZ		22,00	55,5045
	Vs.Ord. ALFREDO del 19-07-2019						
MEGTRASPORTO (Codice Articolo)	SPESE TRASPORTO SNR Cod.Metel : TRASPORTO	1,00	6,00	PZ		22,00	6,00
	Vs.Ord. ALFREDO del 03-07-2019						
SNRZB4BVB6 * (Codice Articolo)	CORPO LAMP BLU LED 24V Cod.Metel : SNRZB4BVB6 Nota Doc. : Riferimenti Controllo Merce Nota Doc. : 190723102301 190719112348 190723102355 190719123026 18450218 Nota Doc. : 190724163249 190724163439 190723102210	3,00	5,4835	PZ		22,00	16,4505
	Spese Taglio (AC) Dest.Div. : Idem	1,00	3,00			22,00	3,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
I (esigibilità immediata)	22,00			2.160,55	475,32
Importo bollo		Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento	
					2.635,87

Cedente/prestatore (fornitore)		Cessionario/committente (cliente)		
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02115460608		Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02240470605		
Denominazione: ELETTROLAZIO S.P.A.		Denominazione: R.E.M. S.R.L.		
Regime fiscale: RF01 (ordinario)		Indirizzo: Via Ferruccia, 12/b		
Indirizzo: VIA CARLO BUTTARELLI , 6		Comune: PATRICA Provincia: FR		
Comune: ROMA Provincia: RM		Cap: 03010 Nazione: IT		
Cap: 00155 Nazione: IT		Pec: rem-motori@messaggipec.it		
Telefono: 0622877640				
Email: ELETTROLAZIO@PEC-ELEXITALIA.IT				
Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 (fattura)		67450/V1	24-07-2019	Indicata PEC

Modalità pagamento	IBAN	Istituto	Data scadenza	Importo
MP12 RIBA			30-11-2019	1.317,94
MP12 RIBA			31-12-2019	1.317,93